

*Lisla Invest ApS  
Polluxvej 2  
5500 Middelfart*

*CVR-nr: 26 85 22 26*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2020*

*(18. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7/5 2021

---

Lars Henning Christensen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	13
Balance.....	14
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Lisla Invest ApS Polluxvej 2 5500 Middelfart
	E-mail: lars@lhc.as
	CVR-nr.: 26 85 22 26
	Stiftet: 1. november 2002
	Kommune: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Henning Christensen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia
<b>Revisor</b>	DSH-Revision Storegade 17 6240 Løgumkloster
<b>Ejerforhold</b>	Lars Henning Christensen
<b>Hovedaktivitet</b>	Investering, rådgivning og konsulentvirksomhed samt handel og finansiering.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 7. maj 2021

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har som tidligere været investering, rådgivning og konsulentvirksomhed, handel og finansiering.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 82.470. Ledelsen finder dette resultat utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.263.934 og en egenkapital på kr. 1.052.816.

Selskabets investering i Selskabet Soegaard Lat ApS består af 2 andele . af i alt 82 andele. Selskabet ejer landbrug i Letland via Lettisk selskab. Gennem 2018-2020 har jorden været bortforpagtet til ny stor stabil og økonomisk stærkt Lettisk landbrugsselskab. Salgsbestræbelserne af jorderne har gennem året 2020 været stærkt intensiveret med et par lovende købere som der med udgang af 2020 nærmede sig en handels aftale.

Datter Selskabet LHC. A/S investering i det Italienske solcellemarked udvikler sig positivt. Investeringen via OBTON A/S har nu gennemført et salg af den i P/S Obton Italien II ejede fond incl solcelleanlæg mod at erhverve en 67 % andel i en Anden REIT solcellefond Real Energy . Denne handel vil resultere i et højere afkast.

Selskabet har påbegyndt renovering på Ærø ejendommene, dog med udfordringer grundet Corona situationen. Det forventes at Ærø kommune med øget investeringer i infrastruktur med indsættelse af ekstra færger vil medvirke til øget turisme og dermed efterspørgsel efter små gode feriehus.

Det i Selskabet i 2013 erhvervede skov stykke Vejlbj fed Middelfart, er nu udbudt til salg.

Forslag til resultatfordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets udløb indtruffet et ikke uvæsentlige forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Salget af Soegaard Lat ejede Lettiske Selskab er gennemført. Sagen registreret hos Notar og salgssummen med tilhørende mellemregnings konti, er overført fra køber og står på dansk bank konto ca 30 millioner DKK. Der arbejdes med en generalforsamlings beslutning om opløsning af Soegaard Lat ApS. Provenu ca 735.000 som er væsentligt over det i regnskabet registrerede aktiv værdi.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Såfremt opløsning af Soegaard Lat ApS er gennemført og endvidere et salg af jordstykket lykkedes, vil Lisla Invest ApS indlede fusion med LHC.A/S



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. januar 2020 til 31. december 2020

	2020	2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>8.723-</b>	<b>8.302-</b>
Andre driftsomkostninger .....	1.259-	1.259-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>9.982-</b>	<b>9.561-</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	17.043-	165.171-
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	1.286	3.571
Andre finansielle omkostninger .....	56.731-	12.397-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>82.470-</b>	<b>183.558-</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>82.470-</b>	<b>183.558-</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	17.043-	165.171-
Overført resultat .....	65.427-	18.387-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>82.470-</b>	<b>183.558-</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
Grunde og bygninger.....	148.755	148.755
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>148.755</b>	<b>148.755</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	841.899	858.942
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	262.526	310.642
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.104.425</b>	<b>1.169.584</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.253.180</b>	<b>1.318.339</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	10.700	57.224
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>10.700</b>	<b>57.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>54</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>10.754</b>	<b>57.224</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.263.934</b>	<b>1.375.563</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	341.899	358.942
Overført resultat .....	210.917	276.343
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>1.052.816</b>	<b>1.135.285</b>
Kreditinstitutter .....	0	47
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	5.400	5.200
Anden gæld .....	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	205.718	235.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>211.118</b>	<b>240.278</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>211.118</b>	<b>240.278</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.263.934</b>	<b>1.375.563</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

2020

2019

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med LHC. A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller pantsætninger.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Lars Henning Christensen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-422563656264  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2021 kl.: 11:26:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lars Henning Christensen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-422563656264  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2021 kl.: 11:26:12  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Leif Hansen

---

Som Revisor  
RID: 1104917941769  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2021 kl.: 16:06:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 9810df6brsk242269972